[bookmark: _GoBack]Приложение № 6

Форма протокола о рассмотрении заявок (допуске/отклонении участников)

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии АО «МАСКО»

«____» _________20___ г.		    				                             №_____

 г. ______
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:  Ф.И.О.
Члены комиссии: список
Секретарь: Ф.И.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение результатов рассмотрения заявок, поданных на участие в закупке при осуществлении закупки   ____________________ (указать предмет закупки).

ОТМЕТИЛИ:
I. В рамках проведения _________ (выбрать и указать: открытого/закрытого запроса цен, открытого/закрытого тендера или открытой закупки на электронной торговой площадке _____________ (указать какой)) по выбору поставщика (подрядчика, исполнителя) на ____________________ (указать предмет закупки) Закупочная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в закупочной процедуре на соответствие установленным требованиям к заявке и участнику закупки, установленные в Приглашении к участию в закупке.

РЕШЕЛИ:

I. Допустить к участию в закупке следующих контрагентов:
1. ________________(указать наименование участника, его местонахождение (город).
2. ________________(указать наименование участника, его местонахождение (город).
3. ________________(указать наименование участника, его местонахождение (город).

II. Отклонить от участия в закупке следующих контрагентов:
1. _________________(указать наименование участника, его местонахождение (город) и причины отклонения).
2. _________________(указать наименование участника, его местонахождение (город) и причины отклонения).
III. Признать закупку __________ (указать состоявшейся/несостоявшейся). В случае признания закупки не состоявшейся указывается принятое решение: провести новую закупку с иными параметрами или произвести закупку у ед. поставщика или отказаться от проведения закупки).
VI. Провести оценку и ранжирование коммерческих предложений участников в порядке и в соответствии с критериями, установленными в Приглашении к участию в закупке.

Результаты голосования членов Закупочной комиссии: ___________.

Председатель Закупочной комиссии                                                  	Ф.И.О.

Секретарь Закупочной комиссии                                                           	Ф.И.О.